



Wałcz, 4 stycznia 2021 r.

wg rozdzielnika  
otrzymują wszyscy,  
którzy pobrali SIWZ

Znak sprawy: 1RBLog.SZP.2612.103.2020

*Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na dostawę paliwa do turbinowych silników lotniczych F - 44, nr sprawy 98/2020.*

Z powołaniem się na przepisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę paliwa do turbinowych silników lotniczych F - 44, nr sprawy 98/2020.

**Pytanie nr 1:**

„W Rozdziale IX p. 1 ppkt. 1 Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił aktualną koncesję uprawniającą do wykonywania działalności w zakresie obrotu paliwami ciekłymi, obejmująca paliwo o kodzie CN 27 10 19 48.

W/w kod określa „Oleje napędowe do innych celów o zawartości siarki przekraczającej 0,1% masy”. Paliwo do turbinowych silników lotniczych F – 44 jest klasyfikowane pod kodem CN 27 10 19 21 jako „Paliwo do silników odrzutowych”. Zatem, aby wykazać uprawnienia do zrealizowania dostawy paliwa F – 44, wykonawca powinien przedstawić aktualną koncesję obejmującą paliwo o kodzie CN 27 10 19 21, Prosimy o wprowadzenie zmian w SIWZ i zastąpienie kodu CN 27 10 19 48 kodem CN 27 10 19 21.”

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający zgadza się z Wykonawcą, iż paliwo do turbinowych silników lotniczych F – 44 jest klasyfikowane pod kodem CN 27 10 19 21. W związku z tym, Zamawiający odrębnym pismem dokona stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 2:**

„W tym samym rozdziale IX p. 1 ppkt. 3 Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił wykaz dostaw paliw płynnych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert. Z powodu, że F – 44 jest specjalnym paliwem, prosimy o wprowadzenie zmiany w SIWZ i zastąpienie zapisu „wykaz dostaw paliw płynnych”, zapisem „wykaz dostaw produktów naftowych”.”

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający przychylił się do prośbę Wykonawcy i dokona odrębnym pismem modyfikacji SIWZ poprzez zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania zdolności technicznych lub zawodowych.

*Na podstawie art. 38 ust. 2 cyt. wyżej ustawy niniejsza odpowiedź zostanie dołączona do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będzie stanowić jej integralną część oraz zostanie zamieszczona na platformie zakupowej.*

**KOMENDANT**



**płk Dariusz SIERGIEJ**

Anetta GUMIŃSKA (tel. 261 472 184)  
Dnia 04.01.2021 r., T: 2612 (SZP)